
The Queen's 600 2023 - Ergebnis NASCAR Truck und NASCAR 124

NASCAR Truck

Rennen Qualifikation

Rang Name Runden Ø Bestzeit Lauf Spur Rang Name Zeit

1 Roger 154,49 9,711 9,461 19 4 1 Roger 9,543

2 Sebastian 153,81 9,752 9,491 19 3 2 Gerry 9,578

3 Karsten S. 152,13 9,860 9,672 18 2 3 Karsten S. 9,601

4 Gerry 150,76 9,950 9,557 18 3 4 Sebastian 9,611

5 Manne 147,37 10,180 9,832 18 4 5 Manne 9,908

6 Sven (Hedgehog) 147,10 10,197 9,981 13 4 6 C.P. 9,931

7 Joachim 146,01 10,279 10,03 6 2 7 Peter T. 10,035

8 Ricardo 145,49 10,310 10,023 9 4 8 Sven (Hedgehog) 10,038

9 C.P. 143,10 10,482 9,967 14 4 9 Andi E. 10,058

10 Peter T. 142,49 10,527 10,064 13 3 10 Björn B. 10,059

11 Rene H. 142,29 10,542 10,18 5 4 11 Ricardo 10,082

12 Franco 142,11 10,555 10,091 8 4 12 Joachim 10,103

13 Andi E. 141,35 10,613 10,09 11 4 13 Franco 10,171

14 Stephan B. 140,65 10,665 10,328 4 4 14 Kay H. 10,225

15 Kay H. 140,51 10,675 10,203 6 4 15 Kai-Oliver 10,267

16 Björn B. 138,81 10,806 10,003 12 4 16 Stephan B. 10,324

17 Kai-Oliver 134,86 11,123 10,028 6 5 17 Rene H. 10,369

18 Manfred H. 134,09 11,187 10,483 4 3 18 Matthias 10,461

19 Matthias 133,75 11,215 7,736 4 2 19 Manfred H. 10,685

20 Sven K. 132,09 11,356 10,737 1 5 20 Sven K. 10,732



The Queen's 600 2023 - Ergebnis NASCAR Truck und NASCAR 124

NASCAR 124

NASCAR 124 Gesamtergebnis Qualifikation

Rang Name Runden Summe Runden Holzbahn Rang Runden Carrerabahn Rang Rang Name Zeit

1 Sebastian H. 656,18 344,09 1 312,09 1 1 Sebastian 9,453

2 Roger W. 636,42 334,80 2 301,62 5 2 Stephan B. 9,471

3 Stephan B. 634,81 332,19 5 302,62 3 3 Karsten S. 9,564

4 Franco G. 632,61 333,37 4 299,24 6 4 Roger 9,593

5 René H. 630,64 334,36 3 296,28 10 5 Franco 9,654

6 Joachim W. 626,92 324,48 10 302,44 4 6 Joachim 9,655

7 Sven S. 625,97 329,20 7 296,77 9 7 Rene H. 9,657

8 Matthias G. 622,30 323,59 12 298,71 7 8 C.P. 9,674

9 C.-P. 621,55 323,05 13 298,50 8 9 Gerry 9,705

10 Gerry H. 619,72 329,53 6 290,19 15 10 Peter T. 9,706

11 Peter T. 618,79 328,30 8 290,49 12 11 Uwe F. 9,786

12 Kai-Oliver G. 614,38 324,08 11 290,30 14 12 Kai-Oliver 9,795

13 Karsten S. 611,97 325,33 9 286,64 16 13 Björn B. 9,797

14 Björn B. 609,90 315,34 14 294,56 11 14 Matthias 9,829

15 Uwe F. 603,07 300,31 20 302,76 2 15 Manne 9,892

16 Manfred G. 601,46 311,15 17 290,31 13 16 Sven (Hedgehog) 9,913

17 Ricardo M. 596,94 314,34 15 282,60 17 17 Ricardo 10,005

18 Andi E. 589,73 311,84 16 277,89 18 18 Sven K. 10,216

19 Manfred  H. 580,36 304,19 19 276,17 19 19 Andi E. 10,291

20 Sven K. 577,88 306,00 18 271,88 20 20 Manfred H. 10,701



The Queen's 600 2023 - Ergebnis NASCAR Truck und NASCAR 124

Ergebnis auf SeFritz - Carrerabahn

Rang Name Runden Carrera

1 Sebastian H. 312,09

2 Uwe F. 302,76

3 Stephan B. 302,62

4 Joachim W. 302,44

5 Roger W. 301,62

6 Franco G. 299,24

7 Matthias G. 298,71

8 C.-P. 298,50

9 Sven S. 296,77

10 René H. 296,28

11 Björn B. 294,56

12 Peter T. 290,49

13 Manfred G. 290,31

14 Kai-Oliver G. 290,30

15 Gerry H. 290,19

16 Karsten S. 286,64

17 Ricardo M. 282,60

18 Andi E. 277,89

19 Manfred  H. 276,17

20 Sven K. 271,88



The Queen's 600 2023 - Ergebnis NASCAR Truck und NASCAR 124

Ergebnis auf QueenLui - Holzbahn

Rang Name Runden Holzbahn

1 Sebastian H. 344,09

2 Roger W. 334,80

3 René H. 334,36

4 Franco G. 333,37

5 Stephan B. 332,19

6 Gerry H. 329,53

7 Sven S. 329,20

8 Peter T. 328,30

9 Karsten S. 325,33

10 Joachim W. 324,48

11 Kai-Oliver G. 324,08

12 Matthias G. 323,59

13 C.-P. 323,05

14 Björn B. 315,34

15 Ricardo M. 314,34

16 Andi E. 311,84

17 Manfred G. 311,15

18 Sven K. 306,00

19 Manfred  H. 304,19

20 Uwe F. 300,31


